

**Pakiet nr 339**

w ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

**Wadium - 120,00 zł**

L.p.	Opis przedmiotu	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto	Wartość netto	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku	Producent / nazwa własna/ dawka/			
	zamówienia			Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	<u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	<u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	VAT	numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada)			
								Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowy m nabyciem towarów	ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)			
1.	Nadroparinum calcicum 2 850 j/0,3 ml x 10 ampulkostrzykawek	op	50			34,47 zł	1 723,50 zł	8%	FRAXIPARINE inj 2850jm/0,3ml x10amp-strz	5909990075621	Aspen Notre Dame de Bondeville	GR96416PL1
2.	Nadroparinum calcicum 3 800 j/0,4 ml x 10 ampulkostrzykawek	op	40			45,96 zł	1 838,40 zł	8%	FRAXIPARINE inj 3800jm/0,4ml x10amp-strz	5909990716821	Aspen Notre Dame de Bondeville	GR96483PL1
3.	Nadroparinum calcicum 5700j./0,6 ml x 10 ampulkostrzykawek	op	70			68,94 zł	4 825,80 zł	8%	FRAXIPARINE inj 5700jm/0,6ml x10amp-strz	5909990075720	Aspen Notre Dame de Bondeville	GR96556PL1
4.	Nadroparinum calcicum 7600 j/0,8 ml x 10 ampulkostrzykawek	op	40			91,92 zł	3 676,80 zł	8%	FRAXIPARINE inj 7600jm/0,8ml x10amp-strz	5909990716920	Aspen Notre Dame de Bondeville	GR96617PL1
xxx	<b>RAZEM</b>	xxx	xxxx	xxxx	xxxx	xxxx	<b>12 064,50 zł</b>	xxxx				

Cena bez VAT: 11.170,83 zł

Słownie: jedenaście tysięcy sto siedemdziesiąt złotych, 83/100

Cena z VAT: 12.064,50 zł

Słownie: dwanaście tysięcy sześćdziesiąt cztery złote, 50/100

.....  
Pieczętka i podpis wykonawcy